
17.07.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510130887-N-2020 z dnia 17-07-2020 r.

Gmina Jasień: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gminy Jasień oraz jednostek
organizacyjnych gminy Jasień w okresie od 01.05.2020 r. do 31.12.2020 r. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 515401-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540038173-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Jasień, Krajowy numer identyfikacyjny 00052871200000, ul. XX lecia  20, 68-320 
Jasień, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 4578872, e-mail um@jasien.pl, faks 68 4578873. 
Adres strony internetowej (url): www.jasien.com.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb gminy Jasień oraz jednostek organizacyjnych gminy
Jasień w okresie od 01.05.2020 r. do 31.12.2020 r.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZPO.271.2.2020.MZim

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z
późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi, dla potrzeb Gminy Jasień oraz jednostek
organizacyjnych Gminy Jasień wymienionych w rozdziale I pkt 3 niniejszej SIWZ. 2.
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla obiektów należących do Gminy
Jasień, na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j.
Dz. U. 2019. poz. 755 ze zm.) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. Zakres
zamówienia obejmuje dostawę energii w okresie od 1.05.2020 do 31.12.2020: a) Dostawę energii



17.07.2020

2/3

elektrycznej do 60 punktów poboru energii elektrycznej wyszczególnionych w załączniku nr 1
do SIWZ zarządzanych przez Gminę Jasień. b) W wyniku przeprowadzonego postępowania
zostanie zawarta 1 umowa obejmująca dostawę energii elektrycznej do 60 punktów poboru
energii elektrycznej wyszczególnionych w załączniku nr 1 do SIWZ. c) Przedmiot zamówienia
nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem,
opomiarowaniem wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie usług dystrybucji
zawartej przez Odbiorcę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnej. d) Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ. e) Wykonawca zobowiązany
jest dostarczyć Zamawiającemu oświadczenie o posiadaniu Generalnej Umowy Dystrybucji z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego OSD działającym na terenie Gminy Jasień. f) Wyłoniony
Wykonawca przygotuje, wypełni i wyśle poprzez właściwą platformę wymiany informacji
(należącą do lokalnego OSD) zgłoszenia sprzedaży energii elektrycznej na wszystkie Punkty
Poboru Energii Elektrycznej załącznik nr 1 do SIWZ do Operatora Systemu Dystrybucyjnego
(Enea Operator Sp. z o.o.) - celem uzyskania pozytywnej ich weryfikacji na dzień 01.04.20120 r.
g) W tym celu Wykonawca przygotuje również stosowne pełnomocnictwo/ pełnomocnictwa (w
ciągu 4 dni od zawiadomienia Zamawiającego o wyborze oferty Wykonawcy), które przedłoży
Zamawiającemu do podpisu. h) Zamawiający w załączniku nr 6 do SIWZ zawarł wzór umowy
generalnej, a w zał. nr 7 umowy szczegółowej (dotyczy odbiorców wymienionych w Rozdziale I
pkt 3) na świadczenie usługi dostawy energii, w której zawarł istotne dla niego postanowienia. i)
Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy niezwłocznie po
wyborze Wykonawcy. Do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru,
Zamawiający poda dane w zakresie: - nazwa i adres Nabywcy i Płatnika; opis punktu poboru;
adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); grupa taryfowa; moc
umowna; planowane roczne zużycie energii; numer licznika; Operator Systemu
Dystrybucyjnego; nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; numer ewidencyjny; numer PPE. j)
Okres rozliczeniowy – jednomiesięczny. k) Określone przez Zamawiającego prognozowane
zużycie energii ma charakter jedynie orientacyjny i nie stanowi ze strony Zamawiającego
zobowiązania do zakupu energii w podanej ilości i nie jest jednocześnie graniczną ilością jej
zakupu. 3. Całkowite szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2019 r. do
31.12.2019 r. wynosi 836 015 kWh. Szacunkowe zużycie energii w okresie objętym niniejszym
zamówieniem wynosi 487 675,4 kWh tj. 58,33% zużycia rocznego i stanowi ilość przyjętą do
zamówienia na okres od 1.05.2020 do 31.12.2020 r.. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia
objętego niniejszym postępowaniem określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
(załącznik nr 1 do SIWZ) oraz projekt umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) wraz z zał. nr 1 (wykaz
obiektów zamawiającego objętych przedmiotem zamówienia) i nr 1a (pełnomocnictwo),
stanowiące integralną część niniejszej SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09300000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/05/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



17.07.2020

3/3

Wartość bez VAT 136452.86 
Waluta PL

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: TRMEW Obrót SA 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Ludwika Rydygiera 8 
Kod pocztowy: 01-793 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 167837.02 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 167837.02 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 167956.99 
Waluta: PL BRUTTO

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


